
Protokół z Nadzwyczajnego Kongresu Delegatów PFP 

przeprowadzonego w dniu 15.10.2016r. w Liskowie 

 

Porządek obrad: 

1. Rejestracja Delegatów. 

2. Przywitanie Delegatów i rozpoczęcie Obrad. (w przypadku braku kworum rozpoczęcie w 

drugim terminie) 

3. Wybór przewodniczącego Obrad 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

5. Uchwalenie Regulaminu Obrad 

6. Uchwalenie Porządku Obrad 

7. Wybór członków Komisji Uchwał i Wniosków 

8. Przedstawienie konieczności dostosowania projektu Statutu do wymogów ustawowych i 

stosowanych zmian. 

9. Uchwalenie projektu Statutu Polskiego Związku Petanque. 

10. Sprawy różne, wnioski delegatów. 

11. Zamknięcie obrad 

Ad. 1. Zarejestrowało się 48 z 102 delegatów, co nie stanowi kworum do podejmowania 

decyzji i uchwał. (Załącznik do Protokołu – lista obecności Delegatów) 

Ad. 2. Kongres rozpoczął się w drugim terminie. Prezes PFP powitał wszystkich Delegatów, 

przedstawił powód konieczności zwołania Nadzwyczajnego Kongresu oraz konsekwencje 

nieuzyskania kworum. 

Ad. 3. Prezes PFP zaproponował kandydaturę Mariusza Stawickiego na stanowisko 

Przewodniczącego Obrad. Wybór został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące kandydatury: 

- Marcin Chmiel 

- Kamil Orpel 

- Marcin Rutkowski 

W/w osoby nie zgłosiły sprzeciwu a decyzja o ich wyborze została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 5. Przewodniczący Obrad zaproponował zmianę w Regulaminie Kongresu dotyczącą 

liczebności Komisji Uchwał i Wniosków, a konkretnie zmniejszenia do dwóch osób. Zmiana 

oraz Regulamin przyjęte zostały jednogłośnie. (Załącznik do Protokołu – Uchwała NKD nr 1) 

Ad. 6. Porządek Obrad został odczytany przez Przewodniczącego Obrad oraz jednogłośnie 

przyjęty przez Delegatów. (Załącznik do Protokołu – Uchwała NKD nr 2) 



Ad. 7. Do Komisji Uchwał i Wniosków powołane zostały następujące osoby: 

- Wioletta Śliż 

- Artur Pacześniak 

- Katarzyna Błasiak 

- Arleta Neuman 

Do członkostwa w Komisji zgodzili się Arleta Neuma oraz Artur Pacześniak. Skład Komisji 

zatwierdzony został jednogłośnie. 

Ad. 8. Prezes PFP przedstawiłszanse, jakie ma Polska Federacja Petanque by stać się 

Związkiem Sportowym, uargumentował konieczność wprowadzenia zmian w projekcie 

Statutu oraz odpowiedział na pytania Kamila Orpla dotyczące przyczyn negatywnej decyzji 

Ministra Sportu i Turystyki, możliwości stworzenia platformy do proponowania zmian 

statutowych oraz czy po wprowadzeniu nowego projektu Statutu możliwe będą jego zmiany. 

Ad. 9. Projekt nowego Statutu został jednogłośnie przyjęty. Liczba głosów za: 47, jedna 

osoba była nieobecna w trakcie głosowania. (Załącznik do Protokołu – Uchwała NKD nr 3) 

Ad. 10. Do Komisji Uchwał i Wniosków nie wpłynęły żadne propozycje wniosków. 

Ad. 11. Na tym Nadzwyczajny Kongres się zakończył. Prezes PFP podziękował wszystkim 

delegatom za przybycie. 

Załączniki: 

1. Lista obecności Delegatów 

2. Uchwała NKD nr 1 – dot. Regulaminu Kongresu 

3. Uchwała NKD nr 2 – dot. Porządku Obrad 

4. Uchwała NKD nr 3 – dot. zmian w projekcie Statutu 

 

 

Sekretarz Obrad       Przewodniczący Obrad 

 

 

Majda Paulina        Stawicki Mariusz 


